
Приложение № 2 
к протоколу № 5 внеочередного пленар-
ного заседания Общественной палаты 
Хабаровского края от 20.03.2016 г. 
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 

20 марта 2017 года                        № 2 

 

 

О внесении изменений в Регламент Общественной палаты Хабаровского 

края.  

 

В соответствии со статьей 46 Регламента Общественной палаты Хабаровско-

го края Общественная палата 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Регламент Общественной палаты Хабаровского края: 

1) Изложить Главу 3.1 в следующей редакции: 

 

«ГЛАВА 3.1. ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ, ПОЛНОМОЧИЯ И ПОРЯДОК 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОБЩЕСТВЕННОМУ КОНТРОЛЮ 

Статья 23.1.  

Рабочая группа Общественной палаты Хабаровского края по общественному 

контролю (далее – Рабочая группа по общественному контролю) является консуль-

тативно-совещательным органом Общественной палаты, созданным в целях обес-

печения эффективного взаимодействия субъектов общественного контроля между 

собой, а также с органами государственной власти, органами местного самоуправ-

ления, государственными организациями края и муниципальными организациями 

края, иными органами и организациями, осуществляющими в соответствии с феде-

ральными законами отдельные публичные полномочия, решения организационных 

вопросов при подготовке и проведении мероприятий общественного контроля в 

крае, обобщения информации об указанных мероприятиях и их результатах. 

Порядок формирования и деятельности, полномочия Рабочей группы по об-

щественному контролю определяются Положением о Рабочей группе по обще-

ственному контролю, утверждаемом на заседании Общественной палаты.» 

 

2. Разместить Регламент Общественной палаты Хабаровского края с внесен-

ными изменениями на официальном сайте Общественной палаты края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Белоглазова 

А.С. 

 

 

Председатель палаты             Ю.Г. Плесовских 


